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2023-2024 - elev Strib IdrætsefterskoleÅrsplan

august
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

september
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

oktober
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

november
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

december
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

januar
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

ti Sommerferie

on Sommerferie

to Sommerferie

fr Sommerferie

lø

sø Første skoledag

32 Introdage

ti Introdage

on Introdage

to Introdage

fr Introtur

lø Introtur

sø Blive weekend
Turnering

33

ti

on

to
Hjemrejse 15.00

fr Lang weekend

lø Lang weekend

sø Lang weekend
Ankomst kl. 18.00-21.00

34

ti Træningslejr

on Træningslejr

to Træningslejr

fr Alt. dag
Hjemrejse 15.00

lø
Tema

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

35

ti

on

to Alt. dag
Ind. samtaler + linje

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

36 Alt. dag
Ind. samtaler + linje

ti

on

to

fr Ekstremdag
Hjemrejse 16.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

37
Hjemmeaften

ti

on

to

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

38
Hjemmeaften

ti

on

to

fr

lø Blive weekend

sø Efterskolernes dag

39
Hjemmeaften

ti

on

to Forældre samtale

fr Lang weekend

lø Lang weekend

sø Lang weekend
Ankomst kl. 18.00-21.00

40
Hjemmeaften

ti

on

to Mini triatlon

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

41
Hjemmeaften

ti

on

to Innovationsfag

fr Innovationsfag
Hjemrejse 15.00

lø

sø

42 Efterårsferie

ti Efterårsferie

on Efterårsferie

to Efterårsferie

fr Efterårsferie

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

43

ti
Hjemmeaften

on Alt. dag
IBO

to

fr Mud Race
Hjemrejse 15.00

lø
Tema

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

44

ti
Hjemmeaften

on Terminsprøve eng

to Terminsprøve dansk

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

45

ti
Hjemmeaften

on
IBO

to

fr Alt. dag
IBO virksomhedsbesøg - Fri evt. 

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

46

ti
Hjemmeaften

on Alt. dag
IBO

to

fr

lø Forældredag/linjeda

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

47

ti
Hjemmeaften

on

to

fr
Hjemrejse 15.00

lø Lang weekend

sø Lang weekend

48 Lang weekend
Ankomst kl. 18.00-21.00

ti
Hjemmeaften

on

to

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

49 Alt. dag
IBO på UDD

ti Alt. dag
IBO på UDD

on
Aflevere IBO

to

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

50

ti Performance

on Performance

to Performance

fr Performance

lø

sø

51 Performance

ti Forestilling

on Ferie elever

to Ferie elever

fr Ferie elever

lø

sø juleaften

52 1. juledag

ti 2. juledag

on Ferie elever

to Ferie elever

fr Ferie elever

lø

sø nytårsaften

1 nytårsdag

ti
Ankomst kl. 18.00-21.00

on
Hjemmeaften

to

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

2

ti

on Efterskolernes aften

to
Håndboldmanager

fr Forældre samtale
H-manager / Samt. efter behov

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

3

ti

on
Hjemmeaften

to

fr

lø Skitur

sø Skitur

4 Skitur

ti Skitur

on Skitur

to Skitur

fr Skitur
Hjemrejse ca. 14-15

lø Lang weekend

sø Lang weekend

5 Lang weekend
Ankomst kl. 18.00-21.00

ti

on
Hjemmeaften
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februar
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

marts
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

april
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

maj
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

juni
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

juli
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

to

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

6

ti

on
Hjemmeaften

to

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø

7 Vinterferie elever

ti Vinterferie elever

on Vinterferie elever

to Vinterferie elever

fr Vinterferie elever

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

8

ti

on
Hjemmeaften

to

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

9

ti

on

to

fr
Hjemrejse 15.00

lø Lang weekend

sø Lang weekend

10 Lang weekend
Ankomst kl. 18.00-21.00

ti

on
Skolefoto / hjemmeaften

to

fr Alt. dag
DM 5 & 10 km. løb (arrangør)

lø Blive weekend
Strandvejsløbet (arrangør)

sø Blive weekend

11

ti

on

to
Hjemmeaften

fr
Hjemrejse 15.00

lø Gl. elevdag

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

12
HD/FP træner BAD

ti
FD/HP træner BAD

on Dansk faguge

to Dansk faguge
Hjemmeaften

fr Dansk faguge
Hjemrejse 15.00

lø
Badminton-manager

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

13 Linjedag

ti Dansk faguge
Kortfilm / Oscarfest

on Dansk faguge
Hjemrejse 15.00

to skærtorsdag

fr langfredag

lø

sø påskedag

14 2. påskedag
Ankomst kl. 18.00-21.00

ti

on
Skolefoto

to
Hjemmeaften

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

15

ti

on Terminsprøve mat

to
Hjemmeaften

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

16

ti

on

to
Hjemmeaften

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

17 Fagdage

ti Fagdage

on Fagdage

to Fagdage
Hjemmeaften

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

18

ti

on

to Skriftlig prøver tysk
13.30-16.30

fr
Hjemrejse 15.00

lø
Tema

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

19 Skriftlig prøver mat
14.00-18.00

ti Skriftlig prøver dans
13.00-17.00

on Skriftlig prøver eng
12.00-15.00

to Kristi Himmelfartsda

fr Ferie elever

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

20 Fagdage

ti Fagdage

on Fagdage

to Fagdage
Hjemmeaften

fr
Hjemrejse 15.00

lø

sø pinsedag

21 2. pinsedag
Ankomst kl. 18.00-21.00

ti Idrætscross

on
Fodboldmanager / Galla

to
Fodb.-Manager / Hjemrejse 15.0

fr Lang weekend

lø Lang weekend

sø Lang weekend
Ankomst kl. 18.00-21.00

22 Eksamen mundtligt

ti Eksamen mundtligt

on Eksamen mundtligt

to Eksamen mundtligt

fr Eksamen mundtligt
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

23 Eksamen mundtligt

ti Eksamen mundtligt

on Eksamen mundtligt

to Eksamen mundtligt

fr Eksamen mundtligt
Hjemrejse 15.00

lø

sø
Ankomst kl. 18.00-21.00

24 Eksamen mundtligt

ti Eksamen mundtligt

on Eksamen mundtligt

to Eksamen mundtligt

fr Alt. dag
Halvøen rundt

lø Blive lørdag
Tema

sø

25 Afslutningsdage

ti Afslutningsdage

on Afslutningsdage

to Afslutningsdage

fr Afslutningsdage

lø Dimission

sø

26 Sommerferie

ti Sommerferie

on Sommerferie

to Sommerferie

fr Sommerferie

lø

sø

27 Sommerferie

ti Sommerferie

on Sommerferie

to Sommerferie

fr Sommerferie

lø

sø

28 Sommerferie

ti Sommerferie

on Sommerferie

to Sommerferie

fr Sommerferie

lø

sø

29 Sommerferie

ti Sommerferie

on Sommerferie

to Sommerferie

fr Sommerferie

lø

sø

30 Sommerferie

ti Sommerferie

on Sommerferie

to Sommerferie

fr Sommerferie

lø

sø

31

ti

on


